Кандидати  кои ќе полагаат на 31.03.2026 година
Практичен дел од 15:00  - 16:00 часот 

1. Стојна Кавазова – директор
2. Руфие Исмаили – неговател
3. Руфие Агуши – стручен соработник
4. Фатбардна Јашари – неговател
5. Кимете Алии – неговател
6. Џениса Адеми – воспитувач
7. Мерал Алимовска – воспитувач
8. Арјета Османи – воспитувач
9. Ениса Шаипи – стручен работник
10. Наташа Ѓошевска-стручен работник
11. Сашка Трајчева Арсовска-воспитувач
12. Џеваире Шабани-стручен работник
13. Сашка Трајчева Арсовска-неговател
14. Есмихан Мустафа-воспитувач
15. Сара Ташкоска-стручен соработник
